
2025 年 12 月 15 日 

医療関係者 各位 

コーアイセイ株式会社 

信頼性保証本部 

安全情報管理課  

  

年末年始休業期間のご案内について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業期間のご案内につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

医療関係者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■年末年始休業期間 

2025 年 12 月 27 日（土） ～  2026 年 1 月 4 日（日） 

※1 月 5 日（月）より平常通りの稼働となります。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。 

安全情報管理課 TEL：023-664-1537 

 

以上 


